
Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac Tysiąclecia 25 

87-400 Golub-Dobrzyń 

Golub – Dobrzyń, 25.06.2021 r.  

SZP.272.1.2021 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.1.2021 p.n.: „Usługi pocztowe 

dla Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu”. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że w wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 ust. 1 pod nazwą „Usługi pocztowe dla Starostwa Powiatowego w Golubiu-

Dobrzyniu” jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8; 00-940 Warszawa 

z ceną oferty - 143 764,20 zł – 60 pkt 

możliwość śledzenia przesyłek rejestrowanych przez Internet: TAK – 40 pkt 

łączna suma punktów przyznana ofercie – 100 pkt 

 

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec  niego 

podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ. 

Pozostałe oferty: złożono tylko 1 ofertę. 

 

                Zatwierdził 

      Wicestarosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

            Danuta Malecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        

Sporządziła: Agnieszka Wiwatowska 

Sprawdził: Łukasz Mazurkiewicz 

 


